UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-KGVX           Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2021
V/v rà soát nội dung đề xuất Dự án

nước sạch và vệ sinh nông thôn

sử dụng vốn vay WB

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4505/UBND-TH ngày

01/9/2021 về việc đề xuất Dự án nước sạch và vệ sinh nông thôn sử dụng vốn

vay WB; theo đó, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối

hợp với Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, cơ quan, đơn vị

liên quan triển khai thực hiện một số nội dung về đề xuất các dự án nước sạch và

vệ sinh nông thôn sử dụng vốn vay WB theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

tại Công văn số 5696/BKHĐT-KTĐN ngày 27/8/2021, tham mưu UBND tỉnh

theo đúng quy định (văn bản đã gửi đến quý Sở).

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ nội dung đề nghị của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nói trên, rà soát, xây dựng đề xuất dự án với

mục tiêu, phạm vi, hạng mục đầu tư phù hợp, bám sát với nguyên tắc sử dụng

vốn vay IBRD, đảm bảo tính khả thi, hiệu quả khi triển khai, tạo động lực và

đem lại những kết quả về phát triển hạ tầng, kinh tế - xã hội nhất định và đảm

bảo khả năng trả nợ của ngân sách Nhà nước. Văn bản của quý Sở gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư trước ngày 16/9/2021.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở (KGVX);

- Lưu VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-09-13T16:57:28+0700

		2021-09-13T17:07:26+0700

		2021-09-13T17:07:26+0700

		2021-09-13T17:07:26+0700